

# Objednávka č.: 2019023

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

Ing. František Červenák - stolárska výroba  
Štúrova 53  
949 01 Nitra  
IČO: 30407516  
IČ DPH: SK1020388952

Objednávka č.: 2019023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 2.5.2019	Dodacia lehota: 2.5.2019	Požadovaná lehota splatnosti: 10.5.2019

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
rakva	1,00	ks		128,00 €	128,00 €
rakva	1,00	ks		152,00 €	152,00 €
rakva	1,00	ks		126,00 €	126,00 €
rakva	1,00	ks		138,00 €	138,00 €
rakva 6-hran.	3,00	ks		140,00 €	420,00 €
rakva 6-hran. 200 cm	1,00	ks		140,00 €	140,00 €
rakva 6-hran.	2,00	ks		159,00 €	318,00 €
rakva 6-hran.	1,00	ks		171,00 €	171,00 €
rakva 6-hran.	3,00	ks		141,00 €	423,00 €
rakva 6-hran. 200 cm	1,00	ks		138,00 €	138,00 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>2 154,00 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !